

ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİ KARİYER GELİŞİMİ

Çocuğun meslek seçimine ilgisinin başladığı dönem okul öncesi dönemdir. Çocuğun genel olarak iş yaşamına, çalışmaya ilişkin olumlu tutumlar ve bazı beceriler geliştirmesi beklenmektedir.

Çocuğun, bütün mesleklerin gerekli ve önemli olduğu görüşünü kazanması çok önemlidir. Çocuk diğer insanlara yararlı olacak hizmet ve ürün veren her çalışana saygı duyulması gerektiğini bu yaşlarda kazanmaya başlamalıdır.

Her birey benzersizdir. her çocuğun kalıtımla getirdiği özellikler, güçlü ve zayıf olduğu yönleri vardır. İçinde bulunduğu ailenin ekonomik ve kültürel koşulları, değerleri ve davranış kalıpları vardır.



İnsanlar birbirinden farklıdır, meslekler de birbirinden farklıdır. Her insanın yapabileceği meslekler vardır.



**NEDİM İNAL
ANAOKULU**



**VELİ BİLGİLENDİRME
BROŞÜRÜ**

PSK. DAN. CANSU ÇELİK



Okul öncesinden başlanarak çocuğa mesleki gelişim açısından, çevresini, iş ve çalışma dünyasını, insanlar arasındaki farklılıkları, eğitim ile iş yaşamı arasındaki ilişkileri öğrenmeye, kendi özelliklerini tanımaya, anlamaya ve keşfetmeye başlaması amaçlanır.

Bu dönemde çocuk, çeşitli etkinlikler ve yaşantılar yoluyla kendini keşfetmeye başlar. Aile, çocuğa ihtiyaç duyduğu desteği vererek ve diğer çocuklarla kıyaslama yoluna gitmeden gelişime yardımcı olabilir. Böylelikle çocuk, giderek kendi özellikleri konusunda daha fazla bilgi kazanır ve farkındalık derecesi artmaya başlar.



Çocuğunuza nasıl yardımcı olabilirsiniz

Çocuğunuzun meslekler hakkında doğru ve eksiksiz bilgi sahibi olması için imkan sağlayabilirsiniz. Sizler, çocuğunuzun kendisine en uygun mesleği seçmesine yardım edebilecek en önemli kişilersiniz.

Çocukların bir birey olduğunu, yetenekleri, hedefleri ve değerleri ile kendine özel bir kişiliği olduğunu unutmayın.

Çocuğunuzun mesleklere karşı cinsiyet kalıplarıyla cinsiyet kalıplarıyla yaklaşmasını önlemeye çalışabilirsiniz

İlgi duyduğu etkinlikleri yapması için ona fırsatlar verip yeteneklerini geliştirebilmesi için ortam sağlayabilirsiniz.

Farklı meslekleri gözlemleyerek meslekleri tanımaya yardımcı